

Havukosken eläkeläisten syyskausi päättyi jouluisesti

Paula Kaunismäki

Havukosken eläkeläisten joulupuuro -hetki vietettiin reilun 20 hengen iloisella ryhmällä Koivukylän asukastilan isossa salissa. Pöydillä oli kauniit liinat ja jouluisia koristeita. Helka ja Maija olivat keittäneet hyvän riisipuuron, joka tarjoiltiin lautasille. Puuron ohella oli pientä ohjelmaa, kun laulettiin joululauluja ja luettiin pieniä runoja. Erkki luovutti jäsenten joulumuistamiset Ilonalle ja Raijalle.

Yllätyksenä Ilona oli saanut joulupukin paikalle ja kaikille jaettiin pienet joulumuistamiset, ne perinteiset: omena ja pipari. Ilona oli yllätyksen takana. Puheensorina oli iloista ja kaikilla tuntui olevan paljon asiaa. Eikä mikään ihme, sillä seuraavan kerran jäsenet tapaavat vasta tammikuussa 2022 tiistaikerhossa. Kahvit joulutorttujen kera juhlistivat tilaisuuden ja syyskauden päättymistä.

Joulu tuo tullessaan ison ilon, ja ehkäpä myös muutaman lisäkilon. Mutta ei huolta nyt asiasta tästä, vaan nautitaan elämästä!



Joululounas nautittiin seuraavana päivänä Teräsvaarisalissa ja paikalla oli reilut 30 jäsentä. Jos ruokailijat olivat virittäytyneet joulutunnelmaan, niin oli myös juhlasali. Buffetkatkuksessa ruoka oli aseteltu esille kauniisti. Jouluiset ruuat houkuttelivat ja tuoksut täyttivät tilan. Ruokailu sujui pöytäkunnittain ja iloinen rupattelu täytti tilan. Havukosken eläkeläiset laulavat tilaisuuksissaan yhdessä eikä vain yhtä laulua, vaan monta monituista. Myös runoja lausutaan ja sketsejä tulla tupsahtaa yllättäen. Raija kiitti jäseniä syksyn toiminnasta ja toivotti kaikki mukaan tammikuussa, kun tiistaikerho 11.1.2022 aloittaa kevätkauden toiminnan.

Tulevalla kevätkaudella 2022 tapahtumia ja tekemisiä ovat Iloinen iltapäivä, joka pidetään ensimmäisen kerran keski-



Erkki luovutti jäsenten joulumuistamiset Raijalle ja Ilonalle (vasemmalta oikealle)

viikkona 23.2.2022 klo 10 alkaen. Boccia pelataan jatkossa vain Koivukylän asukastilan isossa salissa (salin perällä) perjantaisin klo 11–13 alkaen 14.1.2022. Senioritanssit jatku-



Jouluisen buffetlounas ja pikkukuvassa kahvipöytä tarjottavineen

vat Koivukylän asukastilan auditoriossa torstaina 13.1.2022 klo 12–14. Sketsikerhoa yritetään elvyttää ja saada jäseniä mukaan harjoittelemaan.

Konsertit Rekolan Kinolla jatkuvat taas kevätkaudella!

Matti Vuurimäki

19.2. Ted Russell Kamp

Amerikkalainen laulaja-lauluntekijä Ted Russell Kamp tekee keväällä muutaman keikan Suomessa. Rekolan Kino on yksi kiertueen konserttipaikoista. 11 omaa albumia julkaissut laulajabasisti ammentaa laulujensa ainekset amerikkalaisesta perinnesuunnasta, ennenkaikkea countrysta ja southern-vaikutteista. Suomessa vielä suurelle yleisölle hie-man tuntematon Ted Russell Kamp on nimi, joka kannattaa painaa mieleen ja tulla kokemaan Rekolan Kinolle. Ted Russell Kampia säestää kova kotimainen kolmikko: Tokela (kitara), Tommi Viksten (kitara), Janne Haavisto (rummut).

5.3. Hoedown

Hoedownia voi hyvästä syystä kutsua Suomen johtavaksi juurimusiikkiyhtyeeksi. Jo 20 vuoden ajan aktiivisesti keikkailut yhtye on tullut tunnetuksi livekeikoistaan, joilla kuullaan musiikkia laidasta laitaan. Hoedownin musiikilliset juuret ovat leppoisasti ristissä valkoisten ja mustien vaikutteiden kes-

ken. Yhtyeen roots-musiikissa yhdistellään countrya, rock'n'rollia, folkia ja bluesia. Rekolan Kinossa kuullaan yhtyeen uuden levyn materiaalin lisäksi tietysti myös Hoedownin sovitoksia huikeista juurimusiikin klassikoista.

Hoedownin nykyinen kokoonpano on Mika Kuokkanen (laulu/kitara/piano), Jere Ijäs (laulu/kitara/piano), Topi Kurki (rummut), Masa Maijanen (basso), Olli Haavisto (pedal steel/lap steel/dobro) ja Jarmo Nikku (kitara/mandoliini). Tiedossa on täysipainoinen ilta juurevaa musiikkia!

16.4. Edu Kettunen, Mika Kuokkanen, Johanna ja Mikko Iivanainen

Laulaja-lauluntekijä Edu Kettunen palaa Rekolan Kinolle juurimusiikin ystäville tutun Mika Kuokkasen, vokalisti Johanna Iivanaisen sekä kitaristi Mikko Iivanaisen kera. Neljän huippuartistin ohjelmisto koostuu ryhmän jäsenten tunnetuimmista kappaleista sekä huolella valikoiduista lainabiiseistä. Kokoonpanon lauluntekijäperinteestä

kumpuava musiikki tarinoi välillä herkän kaihoisesti ja välillä juurevan rokkaavasti. Edun ja Mikan edellinen Rekolan Kinon konsertti oli ennakkoon loppuunmyyty, ja luvassa on jälleen intiimi ja tiheätunnelmainen ilta herkkien tulkintojen ja elämänmakuisten tarinoiden parissa.

Edu Kettunen (laulu/kitara) Mika Kuokkanen (laulu/kitara), Johanna Iivanainen (laulu), Mikko Iivanainen (kitara, pedal steel)

Konserttien ennakkolipunmyynti alkaa vuodenvaihteen jälkeen.

Konserttien järjestäjä Rekolan Elävän musiikin yhdistys REMY ry on Rekolassa Vantaalla v. 2009 perustettu yhdistys. Toimintamme ydin on korkeatasoisten konserttien järjestäminen Rekolan työväentalossa eli Rekolan Kinossa. Tavoitteina on vaalia akustisesti erinomaista ja miljöönä viihtyisää työväentaloa kulttuuriympäristönä, tukea musiikillista paikalliskulttuuria, elvyttää kotiseudun musiikkiharrastusta sekä vahvistaa Rekolan

kaupunginosan perinteisesti vahvaa kotiseutuhenkä yhteistoiminnassa alueen muiden järjestöjen ja yhdistysten kanssa.

Remyn toimintaa tukevat Vantaan kaupunki ja MES (Musiikin edistämissektori).

Tule mukaan REMY ry:n toimintaan joko aktiivisena toimijana, elävän musiikin kuuntelijana, oman seutukuntasi harrastustoiminnan tukijana tai vaikka kaikissa näissä rooleissa. Jäsenetuna pääset edullisemmin REMY:n järjestämiin konsertteihin. Jäseneksi liittyminen on myös arvokas tuen osoitus yhdistyksen toimintaa kohtaan. Jäsenmaksu vuodelle 2022 on 20 euroa, perhejäsenyys eli jäsenyys kaikille samassa taloudessa asuville 30 euroa. Jos kiinnostuit, lähetä sähköpostia osoitteella info@remy.fi, saat paluupostissa jäsenmaksuohjeet.

Voit liittyä myös pelkästään REMY ry:n postituslistalle. Sen kautta saat tietoa Remyn konserteista ja muusta toiminnasta. Listalle liittyminen: info@remy.fi



PASI RYTKÖNEN

Rekolan Kinon konserteista ja muista tapahtumista saat tiedon osoitteessa www.rekolankino.fi. REMY:n Facebook-sivun seuraajaksi kannattaa myös liittyä: www.facebook.com/rekolanremy

Hoedown: Alarivi Mika Kuokkanen, Jere Ijäs, keskellä vasemmalta Jarmo Nikku, Olli Haavisto, Masa Maijanen. Yllynnä rumpali Topi Kurki